
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

д/с-к/в № 7 города Кропоткин  

муниципального образования Кавказский район 

              

 

 

          П Р И К А З 

 

«05»   февраля  2021 г.                    № 6 Д 

 

     г. Кропоткин 

 

«О введении в действие примерного перспективного десятидневного 

меню и технологических карт, с  учетом изменений и дополнений» 

 

В целях упорядочения и систематизации работы по организации 

полноценного детского питания в МБДОУ д/с- к/в № 7, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие  с 08.02.2021 г. примерное 

перспективное десятидневное меню и технологические карты для 

детей от 1,5-х  до 3-х лет и от 3-х до 7-ми лет на зимне-весенний 

период с учетом изменений и дополнений. 

2. Организовать питание воспитанников в соответствии с примерным 

перспективным десятидневным  меню для детей в возрасте от 1,5-х  

до 3-х лет и от 3-х до 7-ми лет, посещающих МБДОУ д/с к/в № 7 с 

10,5 часовым режимом функционирования и Положением об 

организации детского питания в МБДОУ д/с к/в № 7. 

3. Ответственность за организацию питания возложить на старшую 

медицинскую сестру. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с к/в № 7                             И.В. Маркевич 

 

 


		2021-02-10T11:33:42+0300
	Кропоткин
	Маркевич Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




